
ZARZĄDZENIE NR 567/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Justyny Różewicz do prowadzenia postępowań 
wobec dłużników alimentacyjnych 

Na podstawie art. 8a ust. 1, pkt. 1, art. 8b i 8c ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1205) na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Justynę Różewicz inspektora w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Siemiatyczach do: 

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, w szczególności 
przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia 
majątkowego; 

2) prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych; 

3) przekazywania do biura informacji gospodarczej, informacji gospodarczej 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego, wynikających 
z tytułów , o których mowa w art. 28 ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie 
powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania jednak nie dłużej niż przez okres 
zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCB728F-4F14-452F-8ACF-CA59FA71D89D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




